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Címlap-sztori 
 

Szeptember elején 2. alkalommal, ismét nagy 

sikerrel zajlott le Szüreti Hazavárónk. Intézményeink és 

szervezeteink összefogásában valósult meg az elmúlt 

járványos időszak első közös rendezvénye. Az óvodások, 

iskolások és fiatalok táncát a felvonuláson tekinthették 

meg a nézők. Majd Díszpolgári Címek átadására került 

sor: Nagy Józsefnét, Kemenesi Zoltánnét és Kemenesi 

Zoltánt köszöntötték a régi tanítványok és az egész falu. 

„Miért boldogabbak az emberek közösségben?” 

címmel műhelybeszélgetést vezetett Dr. Kulcsár Noémi. 

A Sodorka Zenekar koncertje után tombolával 

támogatták a jelenlévők az Óvodát.  

 

Ezúton is köszönetet mondunk minden segítőnek! 
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ÖNKORMÁNYZAT HÍREI 
 

Az önkormányzat épületének 

felújítása 

A Magyar Falu program keretén belül 

27 millió 550 ezer forintos támogatást 

kapott a település az önkormányzati 

hivatal  felújítására. A munkálatok 

szeptember elején kezdődtek: 

megtörtént a nyílászárók cseréje, a 

festés minden helyiségben, a burkolás, 

konyha (új ebédlőrész kialakítása), a 

fűtésrendszer korszerűsítése, egy 35 

kWos kondenzációs kazánt kapott az 

intézmény. Ezeken kívül az 

önkormányzat önerőből emelte a 

biztonsági fokozat szintjét, felújította a 

riasztókat, kamerarendszert telepített. 

 

A FÜLEI GYÜMÖLCSÖSKERT 

55 őshonos gyümölcsfa érkezett a 

Nemzeti Biodiverzitási és 

Génmegőrzési Központ jóvoltából. 

Már hagyományosnak számít, hogy 

minden év őszén faültetésre kerül sor a 

településen. 2021-ben ezt a 

tevékenységet a tápiószelei intézmény 

támogatta. A Sárréti Tájház Múzeum 

3800 nm-es telekkel rendelkezik, mely 

kiváló helyszínt biztosít egy közösségi 

gyümölcsöskert létrehozásához. Első 

ütemben 2019-ben már kerültek fák a 

területre, most újabb telepítésre került 

sor. Kiss Róbert polgármester és 

kísérete személyesen vehette át az 

oltványokat az alföldi intézményben, 

ahol a szakszerű ültetésről és 

gondozásról is tartottak bemutatót. A 

területet az önkormányzat dolgozói 

készítették gondosan elő, majd október 

30-án közösségi esemény során kerültek 

helyükre a csemeték. 

 

 

 

ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK 

Az Országos Könyvtári Napok 

rendezvénysorozatához a Füle 

Könyvtári Információs és Közösségi 

Hely is csatlakozott október elején. 

Ebben az évben sor került egy könyvtári 

nyílt napra, ahol könyvek csereberéje is 

zajlott, majd kedden az érdeklődők egy 

előadást hallgathattak meg a Mozgás és 

a fascia (kötőszövet) szerepéről. A hét 

fő eseménye pedig a „Természetesen 

Füle” fotópályázata volt, ahova 42 

gyönyörű alkotás érkezett. A legtöbb 

szavazat alapján kiválasztott három 

nyertes könyvjutalomban részesült:  

1. Felszeghy Csaba  2. Bocsor Márta 

3. Molnár Lili. 

MOZGÁS-EDZÉS A MŰVELŐDÉSI 

HÁZBAN 

Gyarapodnak az edzéslehetőségek, 

minőségi, hatékony mozgásformákkal 

találkozhatnak az érdeklődők a Fülei 

Művelődési Házban. Keddenként 18.30-

tól Pápay Eszter vezetésével Pilates-

órán (alkalmanként gerinctréningen) 

vehetnek részt az érdeklődők. 

Szerdán 18.00-kor (az időpont ebben az 

esetben még néha módosulhat) pedig 

Bakó Franciska vezetésével a 

Funkcionális Köredzés jótékony hatásait 

tapasztalhatják meg az odalátogatók.  
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Tisztelettel köszöntöm az óvodánk iránt érdeklődőket! 
 

2020 szeptemberében vettem át az akkor még egy vegyes csoporttal működő óvoda 
irányítását. Az első pillanattól világos volt számomra, hogy az intézmény életében változtatásokra, 
minőségi javulásra van szükség. Kezdetben sok nehézséggel, problémával kellett megküzdenünk, 
ezeken átjutva ma már örömmel mondhatom, hogy létszámunk megnövekedett, így a 2021-es nevelési 
évet 2 csoporttal, a MÓKUS és a SÜNI csoporttal tudtuk megkezdeni. Csoportszobáink így már 
elegendő mozgásteret biztosítanak a gyermeki tevékenységekhez, játékhoz, foglalkozásokhoz, 
étkezéshez, pihenéshez. 

Intézményünkbe Fülén kívül a környező településekről: Polgárdiból, Balatonfőkajárról, sőt 
Székesfehérvárról is érkeznek gyermekek. 

Az elmúlt évben - több óvodához hasonlóan – mi is küzdöttünk a pedagógushiánnyal, nyugdíjas 
kolléganőmmel, dajkáink segítségével, sok-sok többletmunkával sikerült az óvodai életet 
megszerveznünk. Az idei évtől személyi feltételeink is javultak, feladatainkat 3 óvodapedagógussal és 3 
dajkával látjuk el, valamennyien magasan képzett szakemberek. 

A nevelőtestület minden tagja elkötelezett a minőség iránt. Folyamatosan törekszünk az 
önművelődésre, szakmai munkánk fejlesztésére és olyan életvitelre, amely megfelel az óvodában folyó 
pedagógiai munka szakmai és erkölcsi elvárásainak. A nevelő, fejlesztő munka során szem előtt tartjuk 
a gyermekek egyéni képességeit, fejlődési ütemüket, tehetségük kibontakozását, szociokulturális 
hátterüket. 

Óvodai pedagógiai munkánk alapfeltétele olyan esztétikus, harmonikus és egészséges 
környezet kialakítása, amelyben a gyermekek biztonságban érzik magukat, és szívesen 
tevékenykednek. Mindkét csoportszobának egyéni arculata az ott dolgozó óvodapedagógusok és 
pedagógiai munkát segítő alkalmazottak egyéniségét sugározza. 

Logopédiai tükrös szobánkban a gyermekek beszédfejlesztése történik. A 
SZÉKESFEHÉRVÁRI ÉRTED VAGYUNK SZAKISKOLA ÉS EGYMI biztosítja gyermekeink számára a 
logopédust, aki nagy szakértelemmel foglalkozik velük. 

Óvodánkban - Alapító okiratunkban megfogalmazottak szerint - vállaljuk azoknak a 
kisgyermekeknek az integrált nevelését, akik a Szakértői Bizottság véleménye alapján integráltan 
nevelhetőek, fejleszthetőek. A ránk bízott, sajátos nevelési igényű gyermekek érdekében 
tevékenykedve, gyógypedagógusunk segítségével keressük az optimális megoldásokat, hogy óvodánk 
igazi jó talaja, sokat ígérő lehetősége legyen az integrációnak. 

Logopédusunk és gyógypedagógusunk segítségével történő, idejében észlelt lemaradásokat a 
korai fejlesztéssel, jó eredményekkel, sikeresen korrigálhatjuk. 

Gyermekeink étkeztetését óvodai konyhánk látja el képzett szakembereinkkel: egy 
élelmezésvezetővel és egy szakáccsal. Az óvodás gyermekeken kívül a település idős lakóinak 
étkeztetését is biztosítjuk. 

A mindennapi tevékenységek keretein belül mesélés, verselés, ének, zene, énekes játék, 
gyermektánc, rajzolás, festés, mintázás és a külső világ tevékeny megismerése (környezet – 
matematikai tartalommal) szerepel, valamint mozgásos foglalkozásokat szervezünk.  
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Az óvodai nevelés a családi nevelést egészíti ki, ezért nagy hangsúlyt fektetünk óvodánk 
nyitottságára. Ezt szolgálja a rendszeres betekintés lehetősége mindennapjaikba: a jeles napok 
megünneplése, az Egészséghét, a Márton-napi lámpás felvonulás, a nyílt karácsonyi ünneplés, nyílt 
napok, anyák napja, évzáró stb. Sajnos ezeket a programokat a járványügyi helyzet miatt nem, vagy 
csak részben tudtuk megvalósítani az elmúlt év során. 

Napi tevékenységeinket a következő foglalkozásokkal egészítjük ki: külsős szakember 
segítségével heti 1 alkalommal fit-ball foglalkozáson ismerkedhetnek gyermekeink a sport alapjaival. A 
történelmi egyházak képviselői felekezetek szerinti hittan foglalkozásokat tartanak igény szerint. 

 

     
 
Az épülethez tágas, füves udvar tartozik fákkal, bokrokkal, amely változatos mozgási 

lehetőséget biztosít a gyermekek számára. A régi, elavult, nem biztonságos játékeszközök kicserélése 
megkezdődött.  

Önkormányzatunk támogatásával elkészült az új, többfunkciós mászókánk, míg a „Hazaváró” 
szüreti rendezvény támogatásából, tombola bevételéből új hintával bővültek udvari eszközeink. 
Udvarunk játékállományát további, a természethez közelálló, fából készült elemekkel egészítjük ki.  

Az udvar térköves részén szeretnénk KRESZ-pályát kialakítani, ahol a gyermekek 
elsajátíthatják a helyes és kulturált közlekedés szabályait. A tevékenységhez kapcsolódó eszközök: 
védőfelszerelések, különböző járművek (rollerek, biciklik), jelzőlámpák, jelzőtáblák beszerzése 
folyamatos. Ezzel összefüggésben pályáztunk a „Biztonságos óvoda” címre. Pályázatunk elbírálás alatt 
áll, várjuk eredményét. 

Terveink szerint tavasszal veteményes- és virágoskertet alakítunk ki, ahol a gyermekek is 
aktívan részt vehetnek a növények gondozásában.  

Igyekszünk kihasználni minden pályázati lehetőséget, amelyből folyamatosan fejleszteni tudjuk 
eszközeinket, segíteni tudjuk az intézmény eredményesebb működését. 

Partnereinkkel igyekszünk jó kapcsolatot kialakítani és ápolni. Örömmel mondhatom, hogy 
óvodásaink Szülei aktívak, a gyermekekért tenni akaró, jó közösséget alkotnak.  

Nagyon jó helyzetben vagyunk, hiszen Önkormányzatunk nem csupán a Fenntartónk, de 
legnagyobb támogatónk is. Polgármester Úr a Képviselő-testülettel egységben a problémák 
megoldására törekszik, minden lehetséges eszközzel segíti munkánkat, minden forrást biztosít annak 
érdekében, hogy a hozzánk járó gyermekek nyugodt, biztonságos környezetben élhessék 
mindennapjaikat.  

Igyekszünk jó kapcsolatot ápolni a helyi szervezetekkel, egyesületekkel. Örömmel veszünk 
részt az általuk szervezett programokon, de közös rendezvények szervezésében és lebonyolításában is 
együttműködünk. 

Célunk továbbra is az ide járó gyermekek nyugodt, élménygazdag, harmonikus fejlődésének 
segítése, gyermeki személyiségük fejlesztése változatos tevékenységek által.  

Ennek szellemében várjuk kollégáim és a magam nevében a Fülemüle Óvoda intézményébe 
érkezőket. 
                                                                                                       Hársádi Júlia 
                                                                                                    Intézményvezető 
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Üdvözlök minden Kedves Olvasót! 

 

Kovács Katalin vagyok, a nyugdíjas klub 

vezetője. Bár az év szomorú búcsúval 

kezdődött. Lukácsné Marika, a Klub vezetője 

Corona vírusban elhunyt, aki a klub feladatait 

a szívén viselte. A klub tagjai e szomorú 

esemény után felkértek, hogy segítsem őket 

tovább az úton. A felkérést hatalmas 

tisztelettel és örömmel fogadtam el, és a 

múltat, valamint Marika néni terveit, eszméit 

tiszteletben tartva haladunk tovább. Május óta 

igyekszem, hogy a legtöbbet kihozzam a 

lehetőségeinkből, hogy minden tagunk jól 

érezze magát. Célom, hogy minél jobban 

összetartsunk, együttműködjünk, mint egy 

család, tagjaink nők, férfiak, 40-től 100 éves 

korig vagy tovább. Fontos számunkra, hogy 

minél többen megtaláljanak minket, jelenleg 

30 taggal büszkélkedhetünk. . Mindazokat 

várjuk, akik szeretnének egy vidám csapathoz 

tartozni, akár csak beszélgetni,  vagy akinek 

vannak ötletei, olyan tudása, tehetsége, 

amelyet megosztana másokkal,őket szívesen 

látjuk. Semmi sem kötelező, de a cél, hogy a 

hétköznapjainkba vigyünk egy kis 

vidámságot, szeretetet, és élményekkel 

gazdagodjunk.  

2021.  novembertől  Éltető Napsugár Fülei 

Nyugdíjas Egyesületként működünk tovább.  

  

Ha felkeltettük az érdeklődésed, 
minden héten, kedden 16:30-tól 
várunk a Művelődési Házban. 

 
Egy kis ízelítő az elmúlt fél év eseményeiből: 

Kápolnásnyéki kirándulásunk: 

A Nemzeti 

Művelődési 

Intézetnek 

köszönhetően 

élménydús napot 

tölthettünk el.  

Kiállítás, zenés 

előadás, finom ebéd, fagyizás, múzeum, 

sörfőzde megtekintése, sok-sok nevetés, 

vidámság, így kedves emlékekkel gazdagodva 

érkezhettünk haza.  

 

Fülén a Tájháznál kezdtük el fellépéseinket. 

Nagyon boldogan szerepeltünk kis falunkban. 

Ezzel is talán több emberhez jutott el hírünk, 

és így leendő tagjaink bepillanthattak 

társaságunk életébe. 

 

 
 

 
 

 
 

Ezután Sárszentmihályra kaptunk meghívást, 

ahol újabb fellépésünk volt, és az izgalom 

ellenére szereplésünkkel dicsérő szavakat, 

bókokat zsebelhettünk be.
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Szüreti mulatságból is kivettük részünket. 

Kellett a sok vidám nóta, szorgos segítségünk. 

Együtt volt kis közösségünknek apraja- 

nagyja, 

mert a pompás felvonulást senki ki nem 

hagyja.  

 

 
 

    
 

A sok munka mellett azért pihenésre is jutott. 

Tamási fürdőben vígan sziesztáztunk, egész 

napos kikapcsolódás, fürdőzés, szaunázás, 

közös ebéd. Az Önkormányzatnak köszönjük 

ezt  az élménydús emléket. 

 

 
Névnapozásaink:  

Ma a nap is Neked ragyog, mert ma 

ünnepeljük a névnapod. E vidám gondolattal 

emeltük poharunk, s örültünk, hogy e szép 

napon is megint együtt vagyunk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jó hangulat, vidám csapat, ilyen az élet 

minálunk, 

minden kedves ünnepeltnek  

boldog névnapot kívánunk. 

 

 
Fotók: Tumpek András 

 

    Tumpek Éva tagunk versével zárom 

mesénket: 

Megy a jó hír a vidéken, messze száll a 

szélben; 

Egyesület lett belőlünk, még ebben az 

évben. 

Szeretetünk, mint az óra, mindenkinél 

körbejár; 

Védőn ölel, mint a nevünk: Éltető 

Napsugár. 

             

A jövő évben is szeretnénk minél több 

élménnyel gazdagítani az együtt töltött időt. 

Ha pedig van rá lehetőségünk, együtt Füléért, 

teszünk, segítünk, és szívesen 

együttműködünk többiekkel, Önkormányzat, 

Óvoda, Alapítvány és Barátfüle Egyesülettel. 

 

 

Köszönjük, hogy a Fülei Hírmondóban 

kaptunk lehetőséget bemutatkozni.
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓ: 

2021. december 3-án 18 órakor  
KÖZMEGHALLGATÁS-t tartunk a Művelődési Házban.   

Szeretettel várjuk a település Lakóit! 
Füle Község Képviselő-testülete

 

 

     

Áldott, békés karácsonyt kívánunk! 


